

ОАО «МИНОЙТОВСКИЙ РЕМОНТНЫЙ ЗАВОД»  
ПРЕДЛАГАЕТ ПОЧВООБРАБАТЫВАЮЩУЮ ТЕХНИКУ.

Наименование продукции	Свободные отпускные цены с 01.09.2022Г.		
	руб. (без НДС)	НДС	руб. (с НДС)
ППО -7-40 К с рессорной защитой	41500,00	8300,00	49800,00
ППО -8-40 К с рессорной защитой	46100,00	9220,00	55320,00
ППО -(4+1)-40 КЗ с рессорной защитой	25300,00	5060,00	30360,00
ППО (4+1)-40 КЗ без модуля	23050,00	4610,00	27660,00
ПНО 3-40/55	10500,00	2100,00	12600,00
ПНО 3-35	8430,00	1686,00	10116,00
ППО 9-45 К	53250,00	10650,00	63900,00
ППОВ 9-45К	56325,00	11265,00	67590,00
ППО 6-35/50К	32450,00	6490,00	38940,00
ППО 5-35/50К	29500,00	5900,00	35400,00
ППО 4-35/50К	26800,00	5360,00	32160,00
ПЗН 5-35-01	7700,00	1540,00	9240,00
ПЗН 4-35-01	6545,00	1309,00	7854,00
ПЗН 3-35-01	5560,00	1112,00	6672,00
Агрегат комбинированный широкозахватный АКШ-6	32200,00	6440,00	38640,00
Культиватор универсальный модульный КУМ-10	44000,00	8800,00	52800,00
Культиватор универсальный модульный КУМ-12	52025,00	10405,00	62430,00
Культиватор универсальный модульный КУМ-14	56325,00	11265,00	67590,00
Агрегат почвообрабатывающий комбинированный АПК-2	3180,00	636,00	3816,00
Каток выравнивающий (кольчато-зубчатый) КВ 6.0-02	17000,00	3400,00	20400,00
Каток выравнивающий КВ(кольчато-шпоровый) 6.0-03	13500,00	2700,00	16200,00
Грабли колесно-пальцевые ГРЛ-9,6-01	26450,00	5290,00	31740,00
Грабли колесно-пальцевые ГРЛ-8,5	17500,00	3500,00	21000,00
Косилка прицепная секционная роторная КПСР 6,2	40000,00	8000,00	48000,00
Культиватор интенсивный тяжелый КИТ-6,0	74200,00	14840,00	89040,00
Агрегат комбинированный для минимальной обработки почвы «Дископак-6-01»	58000,00	11600,00	69600,00